

Nordic Cottage Living ApS

Nydamsvej 26
2880 Bagsværd
CVR-nr. 27 37 52 00

Årsrapport for 2016
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017

Svend Møller Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Nordic Cottage Living ApS Nydamsvej 26 2880 Bagsværd
CVR-nr.:	27 37 52 00
Stiftet:	30. september 2003
Hjemsted:	Bagsværd
Regnskabsår:	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Marie Møller Nielsen
Bestyrelse	Svend Møller Nielsen Marie Møller Nielsen Gudrun Marianne Møller Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for underholdnings- og modebrancherne samt at eje andele i selskaber inden for samme brancher. Selskabet kan efter bestyrelsens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -74.938.

Egenkapitalen udgør kr. -174.086.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Spec.	Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE.....		-11.687	-10.405
2 Finansielle indtægter		0	104
3 Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-104</u>
RESULTAT FØR SKAT		-11.687	-10.405
Skat af årets resultat		<u>-63.251</u>	<u>63.251</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-74.938</u></u>	<u><u>52.846</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-74.938</u>	<u>52.846</u>
Disponeret i alt		<u><u>-74.938</u></u>	<u><u>52.846</u></u>

Balance

AKTIVER

Spec.	Note	31/12-16	31/12-15
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
7 Andre tilgodehavender.....		2.922	0
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>63.251</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.922</u>	<u>63.251</u>
4 Likvide beholdninger		<u>61.228</u>	<u>64.763</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>64.150</u>	<u>128.014</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>64.150</u></u>	<u><u>128.014</u></u>

Balance

PASSIVER

Spec.	Note	31/12-16	31/12-15
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-299.086	-224.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	2	-174.086	-99.148
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
6 Anden gæld		238.236	227.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		238.236	227.162
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		238.236	227.162
PASSIVER I ALT		64.150	128.014
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Skat af årets resultat		2016	2015
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år		0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat		63.251	-63.251
		<u>63.251</u>	<u>-63.251</u>
Skat af årets resultat i alt		<u>63.251</u>	<u>-63.251</u>

2 Egenkapital	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	-224.148	0	-99.148
Betalt udbytte	-	0	0	0
Årets resultat	-	-74.938	0	-74.938
	<u>125.000</u>	<u>-299.086</u>	<u>0</u>	<u>-174.086</u>

	31/12-16	31/12-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 1.250 stk. á nominelt kr. 100	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>